
                                                                                                  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 
Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 26.09.2017 № 461/39-5 

г. Жуковка  

 

О внесении изменений в решение 

Жуковского районного Совета 

народных депутатов от  27.01.2015 № 84/6-5  

 

 

На основании ч. 7 статьи 8 Устава Жуковского муниципального района (в ред от 

25.07.2017), в целях приведения в соответсвие с действующим законодательством, 

 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести следующие изменения в Регламент Жуковского районного Совета 

народных депутатов, утвержденный решением Жуковского районного Совета наролдных 

депутатов от 27.01.2015 № 85/6-5 «О Регламенте Жуковского районного Совета народных 

депутатов» (далее – Регламент): 

1) пункт 6 статьи 9 дополнить словами «и (или) периодическом информационном 

бюллетене (сборнике) и на официальном сайте Жуковского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.zh32.ru.»; 

2) пункт 4 статьи 11 дополнить словами «и (или) периодическом информационном 

бюллетене (сборнике) и на официальном сайте Жуковского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.zh32.ru.»; 

3) пункт 6 статьи 18 дополнить словами  «и (или) периодическом информационном 

бюллетене (сборнике) и на официальном сайте Жуковского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.zh32.ru.»; 

4) пункт 9 статьи 20 дополнить словами «и (или) периодическом информационном 

бюллетене (сборнике) и на официальном сайте Жуковского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://www.zh32.ru.»; 

5) абзац первый статьи 30 изложить в новой редакции: 

«Принятое районным Советом решение подписывается главой района не позднее 5 

дней после его принятия и в течение 10 дней направляется для опубликования (по 

решению районного Совета или в случаях, предусмотренных законом) в районной газете 

«Жуковские новости» и (или) периодическом информационном бюллетене (сборнике) и 

на официальном сайте Жуковского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: http://www.zh32.ru, главе администрации района, 

органам местного самоуправления, заинтересованным государственным органам, 

учреждениям и организациям.». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Глава Жуковского района      В.М. Шуравко 

 

http://www.zh32.ru./

